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Niedzielna wiadomość z Oberstdorfu o pozytywnym wyniku na obecność koronawirusa u
Klemensa Murańki wstrząsnęła polskim internetem. Niemiecki sanepid powtórzył dzisiaj
testy u podopiecznych Michala Doleżala, ale już wiemy, że biało-czerwoni nie wystąpią w
inauguracyjnym konkursie 69. Turnieju Czterech Skoczni.

Niestety, nie zobaczymy polskich skoczków w akcji podczas dzisiejszych kwalifikacji w Oberstdorfie, a co za tym
idzie, nie wystąpią oni także w inauguracyjnym konkursie 69. Turnieju Czterech Skoczni. Taką decyzję wydał
niemiecki sanepid. Udział w kolejnych konkursach stanął pod znakiem zapytania.

Wynik testu na obecność koronawirusa u Klemensa Murański okazał się pozytywny i dla polskich reprezentantów
ropoczął się wyścig z czasem. - Bardzo mi przykro, ale stało się... pozytywny i jak na razie bezobjawowy -
przyznał skoczek za pośrednictwem mediów społecznościowych. Niemiecki sanepid postanowił jeszcze raz
przebadać biało-czerwonych, ale zarazem wykluczył ich ze startu w dzisiejszych kwalifikacjach. Na razie czekamy na
wyniki dzisiejszych testów oraz na decyzję, czy Polacy otrzymają zielone światło do rywalizacji w drugim konkursie
Turnieju Czterech Skoczni – w Garmisch-Partenkirchen. Jan Winkiel (sekretarz generalny PZN), w rozmowie
dla Sport.pl, przyznał, że Polski Związek Narciarski prowadzi rozmowy z Międzynarodową Federacją Narciarską, aby
dopuścić biało-czerownych do dzisiejszych zmagań. 

Do sprawy odniósł się m.in. Piotr Żyła. – Ciekawa sytuacja. Robisz test w Wigilię (negatywny), jeszcze dzień
wcześniej na TCS specjalnie zrobić test (negatywny). Powtarzasz test trzy godziny przed oficjalnym
treningiem – negatywny. I nie możesz startować, bo jesteś w pokoju z Maćkiem Kotem (trzykrotnie
negatywny wynik testu), który siedział podobno na posiłku naprzeciwko Klimka Murańki, któremu test
wyszedł trochę pozytywny. A drugi jego test pewnie będzie wieczorem, jak już się nie zakwalifikujemy.
Podsumowując – pozytywny kabaret – przyznał za pośrednictwem mediów społecznościowych.

AKTUALIZACJA:

Podczas spotkania online trenerów ktore odbyło się dzisiaj o godz 21 ustalono, iż w przypadku ponownego wyniku
negatywnego testów reprezentantów Polski, nasi zawodnicy zostaną dopuszczeni do jutrzejszego konkursu T4S w
Oberstdorfie. Konkurs odbędzie sie bez kwalifikacji i bez KO
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— Skaczemy.PL (@SkaczemyPL) December 28, 2020

https://twitter.com/SkaczemyPL/status/1343659964582256645?ref_src=twsrc%5Etfw
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